Arméada spasy v Ceské republice, z.s.

Socialni sluzby ADELANTE Ostrava

U Novych valcoven 1592/9a, 709 00 Ostrava — Marianské Hory a Hulvaky

AMBULANTNI SLUZBY — NOCLEHARNA, NiZKOPRAHOVE DENNI CENTRUM

KONTAKTY NA ZAMESTNANCE
Mgr. Tomas HruSka — feditel socidlnich sluZzeb Adelante
* Tel.: 737 215 411, E-mail.: tomas.hruska@armadaspasy.cz
Mgr. Jana Petrickova — vedouci ambulantnich socialnich sluzeb
* Tel.: 773 770 107, E-mail.: jana.petrickova@armadaspasy.cz
Be. Lucie Navratova — vedouci piimé prace pro NDC, NOC a TP
* Tel.: 773 770 311, E-mail.: lucie.navratova@armadaspasy.cz
Bc. Martina Bélickova - socialni pracovnice pro NDC, NOC a TP
* Tel.: 773 770 108, E-mail.: martina.belickova@armadaspasy.cz
Bce. Denisa Szewczykova - socialni pracovnice pro NDC, NOC a TP
* Tel.: 775 880 052, E-mail.: denisa.szewczykova@armadaspasy.cz
Bc. Radka Valuskova, Dis. - socialni pracovnice pro NDC, NOC a TP
* Tel.: 773 770 446, E-mail.: radka.valuskova@armadaspasy.cz
Mgr. Ladislav Cmela - socialni pracovnice pro NDC, NOC a TP
 Tel.: 773 770 421, E-mail.: ladislav.cmela@armadaspasy.cz
Bc. Marek Janacek — socidlni pracovnik pro NDC, NOC a TP
* Tel.: 773 770 420, E-mail.: marek.janacek@armadaspasy.cz
Magr. Piotr Oskwarek — socialni pracovnik pro NDC, NOC a TP

* Tel.: 773 770 422, E-mail.: piotr.oskwarek@armadaspasy.cz

KONTAKTNI DOBA URCENA PRO JEDNANI SE ZAJEMCI O SLUZBU, VEREJNOSTI, JINYMI
INSTITUCEMI: V PRACOVNI DNY — PO — PA V DOBE OD 7:30-12:00 a 12:30 — 14:30 hod.

M: 773 770 100 1CO: 40613411 DIC: CZ 40613411
E: adelante@armadaspasy.cz ¢. bankovniho Gc¢tu: 9998663/0300
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